www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

292 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXI

•
ld:13B5ACD82EAEC4F6

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA M UNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABIN ETE DA PREFEITA
CNPJ: 06 .772.859/0001-03 São Raimundo Nonato

NNfOS.CM~NOIIOTUIIIO

PORTARIA N• 010 / 2023 DE os DE FEVEREIRO DE 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI, dispõe sobre
nomeação de servidor para cargo comissionado e
dá outras pr ovidências.

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das
atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLY.Ei

Ai:t...E Nomear a Sr.• GIOVANNA COVALCANTE BORGES, com CPF: 079.268.S43-10 e RG:
4.286.36S - SSP /PI, pa ra exercer a fun ção de COORDENADORA, junto à Unidade Escolar Nilza Baldoino
de Castro.

~ O Se rvidor nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei, por
todas as ações, atos e obr igações inerentes à sua função.

Att....J.!. Revoga-se as disposições em contrário.

~ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de
fevereiro de 2023.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 08 de fevereiro de 2023.

CARMELITA DE :=::=r-_-;;_c-o-"
CA STRO :...~...O:::.-=.":.
SILVA:3423299~~-~
300 /7 =~':'.omr
CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

ld:OE2896F6B886C711

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITU RA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABIN ETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA N• 01112023 DE OB DE FEVEREIRO DE 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI, dispõe sobre
nomeação de servidor para cargo comissionado e
dá outras providências.

A Prefeita Mu nicipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das

atribuições legais que lhe conferem o Art. 64. VI, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLY.Ei

AJ:t...1!. Nomear a Sr. • MARINÉ RIBEIRO DA SILVA, com CPF: 200.589.853-87 e RG: 2.399.371

- SSP /PI, para exercer a função de CHEFE DE DIVISÃO, junto à Secretaria Municipal de Educação de
São Raimundo Nonato - PI.

Act...Z!. O Servidor nomeado conforme artigo a nterior ficará responsável, na forma da Lei, por
todas as ações, atos e obrigações inerentes à sua função.

Att....J.!. Revoga-se as disposições em contrário.

Al1....i!. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 08 de fevereiro de 2023.

CARM ELITA D

CASTRO
SILVA:342329
7300 ú
CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

•
ld:1518F2508C38C7BE

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001 -03

PORTARIA Nº 014/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° · NOMEAR a Sr. NATAL V DE SOUSA
MORAES, portador do CPF nº 066.227.463-62 e RG. nº 436.695-1-SJSP/PI,
para exercer em comissão o Cargo de Chefe de Divisão de Coordenação e
Planejamento, lotado junto à Secretaria de Municipal do Trabalho e Assistência
Social do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 2° - Esta Portaria retroage os seus efeitos para o
dia 06 de fevereiro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
nonato - PI, aos 09 (nove) dias de fevereiro de 2023.

907300tí
Carmelita de Castro Silva

Prefeita Municipal

ld:030E6B33CC36C9B0

~
aAG-.D01JIPUO
[jjjitJTlll9 111HIÍNA llã:l'A.II-I·~

" ,p ""..<to,.
'l g
~

aotÇÃO 2011 • 2020

unicete

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro
CNPJ n2 06.716.906/0001-93, Tel/Fax- (86) 3249-1333

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

Processo nº 009/2023; Tomada de Preço nº 001/2023; Abertura dos Envelopes:
10:00 horas, do dia 01.03.2023, na sede da CPL. OBJETO: Contratação de empresa
para prestação de serviços de Pavimentação em paralelepípedo de vias Públicas
do Município de São Miguel do Tapuia-PI, conforme Projeto Básico. FON1E

DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PROPRIOS / CONVENIO Nº
005428/2019 - CODEVASF. Cópia Completa do Edital: No site do Tribunal de
Contas do Estado do Piauí, htt;ps://sistemas.tce.pi.gpv.br/muralic/. São Miguel do
Tapuio - PI, 10 de fevereiro de 2023. Antônio de Aragão Paiva Júnior - Secretário
Municipal de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org